
《海通量化价值精选一年持有期混合型集合资产管理计划 

2021 年二季度报告》更正公告 

 

上海海通证券资产管理有限公司（以下简称“本公司”）已于 2021 年 7 月

21日在《中国证券报》及上海海通证券资产管理有限公司网站（www.htsamc.com）

发布了《海通量化价值精选一年持有期混合型集合资产管理计划 2021 年二季度

报告（以下简称“《2021 二季报》”），现就《2021 二季报》中的内容作出如下更

正： 

《2021 二季报》“4.1 基金经理（或基金经理小组）简介”中更正 

1. 朱蓓任职日期为“2021年 2月 24 日” 

2. 胡倩职务为“总经理助理，投资经理” 

3. 胡倩任职日期为“2021年 2月 24 日” 

更正后如下： 

“ 

姓名  职务  

任本基金的基金经理期

限  
证券从业

年限  
说明  

任职日期  离任日期  

朱蓓 
投资经

理 

2021年 2月

24日 
- 13 年 

朱蓓女士:上海财经大学经济学博士，

现任上海海通证券资产管理有限公司

投资经理。曾任华富基金基金经理、

平安资管投资经理助理。 

胡倩 

总经理

助理，投

资经理 

2021年 2月

24日 
- 18 年 

胡倩女士:上海财经大学经济学博士，

现任上海海通证券资产管理有限公司

总经理助理。曾任海通证券首席分析

师，长信基金金融工程总监、基金经

理。 

 

” 

 

《2021 二季报》“4.1.1 期末兼任私募资产管理计划投资经理的基金经理同

时管理的产品情况”中更正 

1. 胡倩私募资产管理计划产品数量为“3只” 

2. 胡倩私募资产管理计划产品资产净值为“162,442,324.08” 



3. 胡倩私募资产管理计划产品任职时间为“2015年 6月 24 日” 

4. 胡倩公募资产管理计划产品任职时间为“2021年 2月 24 日” 

5. 胡倩合计资产净值为“305,974,416.58” 

6. 朱蓓私募资产管理计划产品数量为“2只” 

7. 朱蓓私募资产管理计划产品任职时间为“2018年 1月 29 日” 

8. 朱蓓公募资产管理计划产品任职时间为“2021年 2月 24 日” 

 

 

更正后如下： 

“ 

姓名  产品类型  产品数量（只）  资产净值（元）  任职时间  

胡倩 

公募基金  1 143,532,092.50 2021年 2月 24日 

私募资产管

理计划  
3 162,442,324.08 2015年 6月 24日 

其他组合  - - - 

合计  4 305,974,416.58 -  

朱蓓 

公募基金  1 143,532,092.50 2021年 2月 24日 

私募资产管

理计划  
2 109,808,157.65 2018年 1月 29日 

其他组合  - - - 

合计  3 253,340,250.15 -  

” 

 

 

除以上内容有更正以外，其他内容不变。由此给投资者带来不变，本公司致

以诚挚的歉意。 

特此公告。 

 

上海海通证券资产管理有限公司 

2021 年 8月 20日 

 


